CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 40/2021

Pavimentação asfáltica na estrada rural que
liga Linha Gramado a São Luiz do Oeste.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153

do Regimento Interno,

INDICA

ao  Chefe  do Poder  Executivo  Municipal,  pavimentação  asfáltica  na
estrada rural que liga Linha Gramado a São Luiz do Oeste, até encontrar o trecho
pavimentado já existente.

A  entrada  em  questão  faz  parte  da  ligação  entre  dois  distritos
importantes para o município de Toledo: Bom Princípio e São Luiz do Oeste. Por
tratar-se de estradas com volume acentuado de produção e transporte agropecuário
é que se faz necessária a pavimentação para oferecer segurança e conforto a quem
por ela trafega.

Desta forma se faz importante a recomposição acima descrita para a
segurança dos que ali transitam.

SALA DAS SESSÕES, 9 de fevereiro de 2021.

CHUMBINHO SILVA

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 5FF6A0CCB5037ABD9C7703530679D850 CODIGO DO DOCUMENTO: 032642
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 040/2021
AUTORIA: Ver. Chumbinho Silva